
UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” PRIZREN 

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA: “TEKNIKAT E INTERAKSIONIT”  

AFATI I SHTATORIT 2016 

Grupi:A 

 
Nr.rend EMRI DHE MBIEMRI Nr: ID Poenët  NOTA 

PËRFUNDIMTARE 

1 FlorandaQenaj 140307186 92 10(dhjete) 

2 RozafRadogoshi 140307022 85 9(nëntë) 

3 FlorentinaFazliu 140307164 83 9(nëntë) 

4 Ermira Kastrati 140307096 81 9(nëntë) 

5 Gëzim Krasniqi 130307189 76 8(tete) 

6 NidaMydyti 140307047 73 8(tete) 

7 Krenare Tara 140307039 66 7(shtate) 

8 Rrezarta Sokoli 140307195 66 7(shtate) 

9 Kushtrim Duraj 140307068 65 7(shtate) 

10 SevilGyven 140307200 63 7(shtate) 

11 Kujtime Alijaj 140307227 51 6(gjashte) 

12 Berin Biba 140307029 45 S`kalon 

13 Rinor Lumi 1241090 45 S`kalon 

14 Rozafa Sopa 130307093 35 S`kalon 

15 ShukrijeCikaqi 130307204 35 S`kalon 

16 Dua Silshani 140307001 35 S`kalon 

17 Arsim Morina 140307080 20 S`kalon 

18 Agron Sallahi 140307023 15 S`kalon 

19 Ardiana Hoti S`ka shenuar ID 13 S`kalon 

20 ErbliaBobaj 130307140 10 S`kalon 
 

Grupi: B 
 

Nr.rend EMRI DHE MBIEMRI Nr:ID Poenët NOTA 

PËRFUNDIMTARE 

1 Agnesa Spahiu 140307093 83 9(nëntë) 

2 AlisaBelallari 140307006 80 8(tete) 

3 Arian Gashi 140307124 76 8(tete) 

4 NitaSopaj 130307194 75 8(tete) 

5 SallahVehapi 140307095 73 8(tete) 

6 Dafina Zogaj 140307064 73 8(tete) 

7 Dielleza Krasniqi 140307130 61 7(shtate) 

8 GentijanaRakipi 140307030 58 6(gjashte) 

9 ArditMemaj 140307091 58 6(gjashte) 

10 Mërgim Halimi 140307234 58 6(gjashte) 



11 Yllka Sallauka 140307009 57 6(gjashte) 

12 MehmetOsi 130307139 55 6(gjashte) 

13 Artan Gashi 130307163 55 6(gjashte) 

14 Endrit Susuri 140307218 55 6(gjashte) 

15 SonerIsufi 130307132 51 6(gjashte) 

16 NysretNebija 140307187 51 6(gjashte) 

17 Jon Kusari 140307169 51 6(gjashte) 

18 Fatos Mollakuqe 1141056 50 Konsultime  

19 Alma Shabani 130307131 40 S`kalon  

20 Arba Telaku 140307238 38 S`kalon 

21 Freskim Nixha 130307061 37 S`kalon 

22 AlmirGuraj 140307158 30 S`kalon 

23 LeutrimJusufi 130307087 25 S`kalon 

24 Kushtrim Krasniqi 140307084 0 Abstenim  

 

Konsultimet do të mbahen me datë: 30.09.2016 ne ora12:30. 

 

                                                                                                              Profesori i lendës: 

Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU 

 ______________________ 


